

KYRKOBLAD 1/21

SOLBERGA

JÖRLANDA

HÅLTA

Svenska kyrkan 

SOLBERGA JÖRLANDA HÅLTA

Kontakta oss

EXPEDITION

Bagarevägen 9
444 65 Jörlanda
Tel: 0303-669 60
Telefontid:
månd-tisd, tors-fred kl.10-12

Mail:
solberga.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida:
svenskakyrkan.se/solberga

PRÄSTER

Anders Julander	0303-669 68
Björn Gusmark	0303-669 61
Johan Harald	0303-500 03
Mattias Winberg	0303-552 66

DIAKONER

Myrtle Starke	0303-45 92 04
Ulrika Algesund	0303-669 66

KANTORER

Kristina Sjöberg	0303-669 67
Anette Olsson	0303-512 23
Linda Nelson Lidén	0303-552 83

PEDAGOGER

Sandra Almgren	0303-516 64
Gunnel Nordbakk	0303-22 73 25
Malin Askland	0303-552 69
Daniel Hansson	0303-669 69
Irene Nilsson	0303-45 92 07

FÖRSAMLINGHEMSVÄRDINOR

Caroline Johnsson	0303-45 92 01
Ulla Johansson	0303-45 92 02
Johanna Mårtensson	0303-45 92 10

KYRKOBLADET

Utkommer fyra gånger per år till samtliga hushåll i pastoratet.

ANSVARIG UTGIVARE:

Björn Gusmark

REDAKTÖR:

Gunnar Klingberg

OMSLAGSBILD:

foto: Adobe Stock

Finns det vaccin mot allt?

”Mose gjorde en orm av koppar och satte upp den som ett fält-tecken. Den som blev biten av en orm såg på kopparormen, och då fick han leva.”
(4 Mos 21:9)



Det är nog allas bön och förhoppning att den här våren ska betyda åtminstone början på slutet av pandemin. Vaccinationerna ska komma allt fler till del och förhoppningsvis minskar smittspridningen så vi mer och mer kan börja träffas, resa och allt annat som många längtar efter.

Vaccin är något fantastiskt. Tänk på alla liv som sparats genom århundraden tack vare kloka forskares arbete. Men allt finns det inte vaccin emot. Ondskan i världen, olyckor och framför allt inte mot döden. Och ändå kan man säga att det finns vaccin mot just döden. Det är faktiskt kyrkans stora besked till en värld som står maktlös inför människans oundvikliga slut.

I fjärde Mosebok berättas om hur Israels folk på väg från fångenskapen i Egypten plötsligt drabbas av giftiga ormar. De biter och människor dör. Då får Mose uppdraget av Gud att tillverka en orm av koppar

och sätta upp den på en stav. När människor som blivit bitna av ormarna såg upp på kopparormen så blev de friska.

Den här händelsen pekar fram emot Jesus. När han upphöjs på korset i Jerusalem blir hans död till räddning för alla människor som ser upp till honom. Hans död blir vaccin mot döden för var och en som tror.

Om smittläget medger så firas påsk på vanligt sätt i våra kyrkor. Följ med i hela påskens drama, från när Jesus rider in i Jerusalem på Palmsöndagen via den första nattvarden på Skärtorsdagskvällen. Långfredagens avskalade men vackra sorggudstjänst till Påsknattens och Påskdagens glädjepro: ”Kristus är uppstånden! Ja, han är sannerligen uppstånden!”

Björn Gusmark,
kyrkoherde



90 SVENSK INSAMLINGS KONTROLL FASTEAKTIONEN 2021

UNDER SAMMA HIMMEL

Coronapandemin tvingar miljoner människor till ett liv i extrem fattigdom och hunger.

SWISHA DIN GÅVA TILL 900 1223
svenskakyrkan.se/act

act
Svenska kyrkan

EN HELIG GEMENSKAP



I dessa tider när mycket av våra vanliga träffar och kontaktytor har fått ställas in så har vi lagt om vårt fokus till att möta människor exempelvis via telefon, att ha öppen kyrka, skicka en hälsning i brevlådan, ha distansundervisning mm. Vi försöker komma på nya sätt att mötas och känna gemenskap trots det fysiska avståndet.

Det som vi tidigare tog för givet längtar vi oerhört mycket efter i tider av kyla och mörker. Men att träffas i riktiga livet är inte det enda sättet att berika våra relationer och känna gemenskap! Troligtvis har vi alla förmånen att ha en telefon vilket möjliggör ett samtal och bryter tystnaden som annars riskerar att kännas evinnerligt tom.

Ibland när jag väntar på ett efterlängtat samtal tittar jag på telefonen. Efter två minuter tittar jag på den igen och igen och tänker "ska det aldrig ringa?"...

Häromdagen pratade jag med min dotter som bor i Stockholm. Hon var ledsen och saknade familjen som inte kunnat träffas sedan i somras. Jag frågade henne – "Men kära du, varför har du inte ringt?" Hon svarade att hon inte vill störa mig och att i och med att jag inte hade ringt så trodde hon att jag var upptagen. Jag hade faktiskt tänkt precis samma sak... så vi landade i att vi inte ska utgå från att vi stör eller är i vägen utan när lusten för att prata faller på så ska vi lyfta luren och ringa! Om det någon gång krokar så är det enkelt att säga det och be att få ringa upp. På samma sätt vill jag uppmana er andra att var frimodiga och våga ta initiativ till ett telefonsamtal.

Jag jobbar mycket med ungdomar och de samtal jag har med dem handlar ofta om oro. Oro för hur de ska orka med skolan och ett nytt förhållningssätt med distansundervisning, att de känner sig ensamma eller vilsna och de undrar hur framtiden kommer att bli. Men det handlar också om omsorg och kärlek till sina äldre familjemedlemmar, längtan efter kärleken eller kompisarna och att de saknar våra träffar i kyrkan. Ja, det handlar om livet, helt enkelt.

Vi som jobbar i kyrkan försöker höra av oss och vara uppfinningsrika för att kunna hålla kontakten, med både yngre och äldre, och sprida Guds omsorg och ljus. Det är värt att lyfta fram att vi är många som ser fram emot ett samtal, en "telefonfika" eller möjligtvis en, på behörigt avstånd, promenad om samma längtan finns.

"Sedan" - framöver när det är säkert att samlas vill vi fokusera på gemenskap där vi alla är del av ett större sammanhang. En gemenskap med Gud och med varandra! En helig gemenskap. I Bibeln är gemenskap och samtalet mycket i fokus; kanske främst mellan människa och Gud, men också människor emellan. Så när dagen känns lång och det finns längtan efter gemenskap så är vi inte längre bort än ett telefonsamtal. Även det är gemenskap!

Sandra Almgren

Våra diakoner och pedagoger pratar gärna med dig! Var inte rädd för att lyfta luren. Telefonnummer finns på sidan två i tidningen.



COVID-19 OCH GUDSTJÄNSTER

När detta skrivs firar vi i vårt pastorat endast digitala gudstjänster från Solberga kyrka. Präster och musiker byts av för att fördela arbetet. Vi vet inte vad som gäller framöver. Gudstjänstlistan finns med i det fall att restriktionerna lättas.

Från 7 mars kommer vi troligen att kunna direkt-sända även från Jörlanda kyrka. Håll dig uppdaterad via hemsidan!

Så länge vi inte får fira mässa som vanligt kommer Solberga resp. Jörlanda kyrka, där mässa är angivet, att vara öppen efter gudstjänsten fram till kl. 12.00 för den som vill ta emot nattvarden.

- ★ Mässa = Gudstjänst med nattvard.
- ★ Vi reserverar oss för eventuella ändringar; se dagspress och vår hemsida: svenskakyrkan.se/solberga

MARS

7 MAR. 3 SÖN I FASTAN

Jörlanda	10	Mässa, Åke Gillberg
Solberga	10	Gudstjänst, Johan Harald

14 MAR. MIDFASTOSÖNDAGEN

Jörlanda	10	Gudstjänst, Björn Gusmark
Solberga	10	Mässa, Johan Harald

21 MAR. JUNGFRU MARIE BEBÅDELSEDAG

Jörlanda	10	Mässa, Björn Gusmark
Solberga	10	Gudstjänst, Anders Julander

28 MAR. PALMSÖNDAGEN

Jörlanda	10	Gudstjänst för små och stora, Åke Gillberg, Näktergalningarna
Solberga	10	Mässa, Björn Gusmark, Söndagskul

29 MAR. MÅNDAG

Håлта	19	Passionsandakt, Anders Julander
-------	----	---------------------------------

30 MAR. TISDAG

Håлта	19	Passionsandakt, Björn Gusmark
-------	----	-------------------------------

31 MAR. ONSDAG

Håлта	19	Passionsandakt, Johan Harald
-------	----	------------------------------

APRIL

1 APR. SKÄRTORSDAG

Jörlanda	18	Skärtorsdagsmässa, Björn Gusmark
Solberga	18	Skärtorsdagsmässa, Anders Julander
Håлта	20	Skärtorsdagsmässa, Anders Julander

2 APR. LÅNGFREDAG

Jörlanda	10	Långfredagsgudstjänst, Åke Gillberg, Kyrkokören
Solberga	10	Långfredagsgudstjänst, Johan Harald
Solberga	18	Aftonsång, Johan Harald
Håлта	10	Långfredagsgudstjänst, Anders Julander

3 APR. PÅSKAFTON

Jörlanda	23	Midnattsmässa, Björn Gusmark
----------	----	------------------------------

4 APR. PÅSKDAGEN

Jörlanda	10	Påskdagsgudstjänst, Åke Gillberg, After Eight
Stora Höga	16	Påskdagsmässa, Björn Gusmark
Solberga	10	Påskdagsmässa, Johan Harald
Håлта	10	Påskdagsmässa, Anders Julander

5 APR. ANNANDAG PÅSK

Jörlanda	10	Gudstjänst, Åke Gillberg
Solberga	16	Pilgrimsmässa, Johan Harald. <i>Kl 12.00 startar en pilgrimsvandring från Jörlanda. Läs mer på sidan 7.</i>
Håлта	10	Gudstjänst, Björn Gusmark

11 APR. 2 SÖN I PÅSKTIDEN

Jörlanda	10	Gudstjänst, Åke Gillberg
Stora Höga	16	Mässa, Åke Gillberg
Solberga	17	Gudstjänst, Johan Harald
Håлта	10	Gudstjänst, Johan Harald

■ 18 APR. 3 SÖN I PÅSKTIDEN

Jörlanda	10	Mässa, Björn Gusmark
Solberga	10	Gudstjänst, Anders Julander, Söndagskul
Håлта	17	Mässa, Anders Julander

■ 24 APR. LÖRDAG

Solberga	11	Konfirmation med mässa, Johan Harald
----------	----	--------------------------------------

■ 25 APR. 4 SÖN I PÅSKTIDEN

Jörlanda	10	Gudstjänst, Åke Gillberg
Stora Höga	16	Mässa, Björn Gusmark
Solberga	10	Mässa, Johan Harald
Håлта	10	Gudstjänst, Björn Gusmark

MAJ

■ 2 MAJ. 5 SÖN I PÅSKTIDEN

Jörlanda	10	Mässa, Åke Gillberg, After Eight
Solberga	10	Gudstjänst, Johan Harald
Håлта	10	Mässa, Anders Wannebo

■ 8 MAJ. LÖRDAG

Jörlanda	11	Konfirmation med mässa, Mattias Winberg
----------	----	---

■ 9 MAJ. BÖNSÖNDAGEN

Jörlanda	10	Gudstjänst för små och stora, Björn Gusmark, Näktergalningarna
Stora Höga	16	Mässa, Björn Gusmark
Solberga	17	Gudstjänst, Johan Harald
Håлта	10	Gudstjänst, Johan Harald

■ 13 MAJ. KRISTI HIMMELSFÄRDS DAG

Jörlanda	18	Gudstjänst, Åke Gillberg
Solberga	10	Gudstjänst, Johan Harald
Håлта	8	Friluftsgudstjänst, Anders Julander

■ 16 MAJ. SÖN FÖRE PINGST

Jörlanda	10	Gudstjänst, Åke Gillberg
Solberga	10	Mässa, Anders Julander
Håлта	17	Mässa, Anders Julander

■ 22 MAJ. LÖRDAG

Jörlanda	11	Konfirmation med mässa, Björn Gusmark
----------	----	---------------------------------------

■ 23 MAJ. PINGSTDAGEN

Jörlanda	10	Mässa, Björn Gusmark, Kyrkokören
Stora Höga	16	Mässa, Björn Gusmark
Solberga	10	Gudstjänst, Johan Harald, Söndagskul
Håлта	10	Gudstjänst, Anders Julander

■ 29 MAJ. LÖRDAG

Håлта	13	Konfirmation med mässa, Anders Julander
-------	----	---

■ 30 MAJ. HELIGA TREFALDIGHETS DAG

Jörlanda	10	Gudstjänst, Björn Gusmark
Solberga	10	Gudstjänst, Johan Harald
Håлта	10	Mässa, Anders Julander



GUDSTJÄNSTER VIA INTERNET

Från Solberga kyrka direktsänder vi alltid gudstjänster. Övriga kyrkor spelar ibland in gudstjänster och andakter som sedan kan följas via vår hemsida.

Gudstjänsterna i Solberga kyrka direktsänds via hemsidan svenskakyrkan.se/solberga/gtjlive.

Inspelade gudstjänster och andakter finns på hemsidan svenskakyrkan.se/solberga/digitalt-arkiv.

På denna sida hittar du även barnprogram och ljudfiler m.m.

ÖPPEN KYRKA

Öppen kyrka har vi så länge vi inte kan fira vanliga gudstjänster.

Solberga

Söndagar kl. 13-15. Välkommen in i kyrkan för enskild andakt. Ta dig tid för en stunds stillhet.

Håлта

Söndagar kl. 13-15. Välkommen att sitta ner en stund i kyrkan – lyssna på levande musik, be en bön eller tänd ett ljus.

Jörlanda

Söndagar kl 13-15 de gånger mässa inte firas där.

GUDSTJÄNSTER PÅ SOLHAGA

På tisdagar klockan 13 firar vi gudstjänst eller mässa på Solhaga äldreboende om inte restriktioner sätter stopp för det.

Tack Maria Svahn Larsén!

Maria har jobbat som kantor i Håлта i nästan nio år men har nu fått en ny tjänst i Forsa-Hög i sina hemtrakter. Maria har med sin glädje, entusiasm och sitt stora hjärta för Håлта verkligen berikat församlingen. Hon har förmågan att se varje människa och låta både barn, ungdomar och vuxna få plats att blomma.

Maria har varit kreativ och åren med henne har aldrig varit tråkiga. Många har fått glädje av Lina Sandell-musikal, Gloria-mässa, Påskvandringar, Sommarkryss, Kyrkomysteriet och mycket, mycket annat. Vi kommer att sakna Maria, men vi önskar henne Guds välsignelse och allt gott på det nya jobbet.

Gunnel Nordbakk



Foto: Lars Andreasson



VI VALDE ATT ÖPPNA VÅR FAMILJ FÖR FLER BARN!

Vi har valt att dela vår familj med fler barn som under en period i livet behöver en trygg fast punkt. Jag och min man hade redan innan vi gifte oss en stark önskan om att ta emot flera barn. Skulle vi inte kunna få egna skulle alternativet adoption inte vara främmande. Men nu fick vi gåvan att ta emot två biologiska döttrar.

Men redan innan jag blev gravid träffade vi socialtjänsten i Sundsvall där vi då bodde och vi började på deras familjehemsutbildning, som man måste gå innan man tar emot ett familjehemsplacerat barn.

Längtan efter att kunna hjälpa andra barn som behöver en familj fanns kvar medan våra egna döttrar var små men vi kände att de skulle få bli lite större innan vi öppnade vår familj för fler barn. Så när de var sex och åtta år kände vi oss redo att säga ja till att bli fler i familjen. Året innan gick vi utbildningen "Ett hem att växa i" hos socialtjänsten i Kungälv. Kort därefter fick vi förfrågan om att ta emot en liten kille på 4,5 år och vi var väldigt förväntansfulla på vad detta skulle innebära. Han charmade oss direkt och han blev som en extralillebror i familjen. Men det var inte alltid lätt. Att ta emot ett barn som man inte vet så mycket om och inte vad det har med sig i bagaget är en resa som innehåller både stor glädje men också ofta en ganska svår kamp. Vi fick vara hans extrafamilj under två år. Förra julen ringde han på julafton och det var helt klart min bästa julklapp. Sedan har tiden gått och vi är inne på vår 4:e placering. Den här gången sa vi för första gången ja till ett syskonpar så just nu har vi fyra tjejer i familjen (fem med mig).

VARFÖR GÖR VI NU DETTA? Både jag och min man älskar barn och min man är själv adopterad och tacksam att han fått växa upp i en kärleksfull kristen familj.

Våra egna tjejer är väldigt barnkära och för oss är detta bland annat ett sätt att leva vår tro. Allt vad ni vill att människorna ska göra för er, ska ni också göra för dem. Skulle det hända mig och min man något som gjorde att vi inte skulle ha möjlighet att ta hand om våra döttrar skulle vi önska att någon kristen familj skulle vilja öppna sin familj för dem. Jesus säger också: - Allt vad ni har gjort mot en av dessa minnsta har ni också gjort mot mig.

Vi tror att Herren just nu vill använda vår familj för att hjälpa några av alla dessa tusentals barn som idag väntar på en extrafamilj. Anledningen till att barn blir placerade kan vara många. Det kan bland annat bero på psykisk ohälsa, missbruk av olika slag, kriminalitet eller omsorgssvikt. Ibland behöver barnet bara vara placerad under några månader, ibland några år och ibland tills det blir vuxet. Att inte veta hur länge man ska ta hand om ett barn kan ofta kännas svårt som familjehem. Om man tex planerar en utlandsresa ett halvår senare vet man ofta inte hur många biljetter man ska boka.

När man tar emot ett barn inkluderar det oftast också en ganska utsatt förälder som tycker att det känns jättetufft att inte kunna ta hand om sitt barn. Till detta tillhör också umgången med biologiska föräldrar och många möten på både socialtjänsten och andra instanser i samhället. Vi har haft uppdrag både direkt från kommunen men också genom en privat organisation. Den privata organisationen valde vi för att kunna få ett bra stöd och handledning och tillgång till våra konsulenter även när vi behöver hjälp utanför kontorstid.

Våra egna döttrar vet att barnen inte kommer bo här för alltid och det har ibland varit väldigt tufft eftersom man oftast fäster sig väldigt mycket vid dem. Vi har gråtit många tårar tillsammans men också skrattat och känt en enormt stor kärlek till de barn som vi fått som gåva att ta hand om under en tid.

Skulle du som läst ända hit känna dig nyfiken på att kanske också öppna din familj för ett barn som behöver hjälp får du gärna höra av dig till mig så kan jag berätta mer. Vill man göra något men inte känner sig redo för ett barn på heltid kan man välja att först bli kontaktfamilj. Då tar man emot ett barn tex en helg i månaden.

*Ulrika Algesund
diakon i Solberga pastorat
Telefon 0303-66966
ulrika.algesund@svenskakyrkan.se*



DIAKONERNA ANROPAR!

Om du vill ge av din tid för andra, det kan t.ex. vara att besöka någon på Solhaga, göra hembesök, eller om du vill ha ett samtal eller ett hembesök så tveka inte utan hör av dej!

Ring Myrtle Starke 0700-20 96 83
eller Ulrika Algesund 0736-76 21 76

SORGEGRUPP

startar under våren/försommaren

Hör gärna av dej även om sorgen inte är "ny".

info: Myrtle Starke 0303-45 92 04



INTRESSERAD AV ATT SY?

Du som är intresserad av att sy tex. enkla dräkter för dramatiseringar, lektält eller små liturgiska kläder.

Anmäl ditt intresse till Myrtle 0303-45 92 04



BARNBASAR - UTOMHUS

Lördag 24 april kl 10.00-13

vid Kyrkans hus Stora Höga



Vill du vara med och sälja begagnade barnkläder, leksaker, böcker och annat som har med barn att göra? Boka en plats för 50 kr. Kontakta ulrika.algesund@svenskakyrkan.se eller 0736-76 21 76

FILMKVÄLL

Söndag 9 maj efter kyrkkaffet
ca kl 18.00

Solberga församlingshem

Vi ser "I trygga händer" tillsammans och efteråt pratar vi om vad vi har sett.

Samtalsledare är Kristofer Olsson och Myrtle Starke.



KYRKANS FÖRBÖN...

...för dej som vill vara med och skriva förbönen inför söndagen. Anmäl gärna intresse till Myrtle Starke 0303-45 92 04 eller Ulrika Algesund 0303-669 66



KOM MED PÅ EN PROMENAD!

Tisdagsträff & Gubbapromenad i Håлта

Tisdagar kl 11-12

Vi träffas utanför Håлта församlingshem och går iväg i två grupper för en kort promenad i lugnt tempo där vi får möjlighet att samtala med varandra.

Info: Caroline Johnsson tel.0704-12 78 43 eller Anders Julander tel 0703-31 28 46

Tisdagspromenad i Kode

Samling kl 11.00

Vi träffas vid Smaragdvägen 3 och går en promenad i lugn takt. Info: Myrtle Starke 0700-20 96 83

Onsdagsträff i Solberga

Samling kl 10.30

Promenad för den som vill, samling vid församlingshemmet i Solberga.

Info: Karin Andersson 0707-98 66 60

Tisdagspromenad i Stora höga och Jörlanda

Tisdagar kl 11.00-12.00

Samling vid Kyrkans hus i Stora Höga.

Info: Mattias Winberg, 0705-75 96 24

Samling vid Jörlanda församlingshem.

Info: Ulla Johansson, 0704-12 78 44



BAKLUCKELOPPIS

Lördagen den 8 maj vill församlingshemmet i Solberga. Anmäl intresse till Myrtle

0303-459204 eller Johanna 0303-459210

Du säljer dina saker från bilen, du betalar 100kr som går till Act svenska kyrkans internationella arbete.

Fika och korv kan man köpa vid lekplatsen!

PILGRIMSVANDRING MELLAN JÖRLANDA OCH SOLBERGA

Annandag Påsk 5 april kl. 12.00

Vi träffas vid Jörlanda kyrka och vandrar i lugnt tempo till Solberga kyrka. Väl framme i Solberga bjuds på en värmande soppa. Sedan firas mässa kl 16.00. Anmälan till Mattias Winberg, 0705-75 96 24.

Alla samlingar är givetvis under förutsättning att vi får lov att samlas.

Uppdaterad information kommer att finnas på hemsidan.

När pandemin lagt sig.. Välkommen till kyrkans mötesplatser!

Barn 0-13 år

ÖPPEN FÖRSKOLA

Stora Höga, 0-6 år, måndagar kl. 9.30-12
Solberga, 0-5 år, torsdagar kl. 9.30-11.30
(drop in från kl. 9) Fika till självkostnadspris
Syskongrupp 0-6 år, fredagar kl. 9.30-11.30
(drop in från kl. 9) egen fika.
Hålda, 0-6 år, fredagar kl. 10-12

MUSIKLEK Solberga, 3-5 år,
onsdagar kl. 16.30-17.15

BABYRYTMIK Stora Höga,
3-7 månader vid terminsstart, tisdagar kl. 10.00-10.40
8-12 månader vid terminsstart, tisdagar kl. 11.00-11.40

HIMLASKOJ Jörlanda, åk. 1-3,
onsdagar kl. 12.40-14.10.

SCOUTERNA Stora Höga, åk. 2-6,
tisdagar kl. 17.30-18.45

PAX Jörlanda, åk. 4-6,
onsdagar kl. 14.40-16.00.

MINIGÄNGET Solberga, åk. F-2,
torsdagar kl. 14.30-17

MINIKLUBBEN Hålda, åk. F-1,
tisdagar kl. 12.45-14.20

MAXIKLUBBEN I Hålda, åk. 2-4,
tisdagar kl. 14.30-16.00

MAXIKLUBBEN II Hålda, åk. 2-4,
tisdagar kl. 16.00-16.30

HOPE! Hålda, åk 5-7,
torsdagar kl. 14.30-16.30.

FRITIDSHÄNG I KYRKANS HUS, Stora Höga, åk 4-6,
tisdagar 14.30-16.00

Kör och musik

MINIKÖREN Hålda, åk. F-1,
tisdagar kl. 12.45-14.20

MAXIKÖREN Hålda, åk. 2-4,
tisdagar kl. 14.30-16.00

NÄKTERGALNINGARNA Jörlanda, åk. 1-3,
tisdagar kl. 14.30-15.30.

JOY Jörlanda, åk 4-6,
onsdagar kl. 16-17.

MINIDRAGET Solberga, åk. F-2,
torsdagar kl. 15-16

MUSIKALKÖREN Solberga, åk. 3-6,
tisdagar kl. 14.30-16.30

Tonåring

UNGDOMSGRUPPEN JÖSTA!

Jörlanda eller Stora Höga fredagar jämna veckor
kl. 18.00-22.30
För att se var vi är och gör - följ oss på
instagram: jostaofficial

NIKODEmus Fredagshäng, Kodevägen 3,
fredagar ojämna veckor kl. 17.00-21.00

Kör och musik

AFTER EIGHT Jörlanda,
tisdagar kl. 18.30

SOLBERGA UNGDOMSKÖR
tisdagar 19.00-20.30

Vuxen

TISDAGSTRÄFF & GUBBAPROMENAD, Hålda,
tisdagar kl. 11.00-12.00

TORSDAGSSOPPA Jörlanda, torsdagar
jämn vecka kl. 12.00

SORGEGRUPP startar under våren / försommaren
info: Myrtle Starke 0303-459204

BIBELSTUDIUM
Solberga, torsdagar ojämna veckor kl. 12.00.

ARBETSKRETSEN Solberga, måndagar jämn vecka
kl. 10.00-12.00.

STICKA OCH SKICKA Hålda, fredagar
ojämna veckor kl. 11.00-13.00.

Kafé NIKODEmus Kodevägen 3,
tisdagar kl. 15.00-17.00

Kör och musik

KYRKOKÖRER
Jörlanda, torsdagar kl. 18.30-20.30,
Solberga, torsdagar kl. 19.00-21.00,
Hålda, torsdagar kl. 19.00-21.00

AFTER EIGHT Jörlanda, tisdagar kl. 18.30.

GRATEFUL VOICES Stora Höga,
tisdagar kl. 18.30-20.00

GLÄDJEKÖREN Hålda,
torsdagar ojämna veckor kl. 17.30-18.30.

LOVSÅNGSTEAM / FRIVILLIGMUSIKER
Var med och spela i gudstjänsten i Stora Höga,
Jörlanda, Hålda eller Solberga.

Information om de olika grupperna finns i en speciell folder som ligger i våra kyrkor och församlingshem. Dessutom finns information på vår hemsida.